
　　頻
尿・排尿

困難は身体の衰えのシグナルです。　　頻
尿・排尿

困難は身体の衰えのシグナルです。

腎腎の補強策をの補強策を！
腎臓はホルモンや尿量を調節し全身の

機能を円滑にする働きを持っています。

中高年男女の排尿トラブル。

くしゃみをした拍子にもれる。
。

ヒザから下がむくみやすい。

腎を強化すると目にもいいんです。

新聞を読むと目が疲れるようになった。

何となく全体的に見にくくなった。

生薬製剤

メガネの度が合わなくなった。

の
ト
ラ
ブ
ル

夜中に何度もおしっこに行く。

おしっこに勢いが無くなった。

トイレの後もスッキリしない。

夜
間
尿

健康と笑顔応援します！

終わるまでに時間がかかる。

老
人
の

か
す
み
目

　
に
も
！

150錠

300錠

450錠

3,300円
5,720円

7,645円

150錠
3,000円
（税込3,300円）

300錠
5,200円
（税込5,720円）

450錠
6,950円
（税込7,645円）第②類医薬品


